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1. februārī Smiltenes novadā tiks atklāti trīs jauni Valsts un pašvaldības vienotie
klientu apkalpošanas centri: Trapenē, Palsmanē un Grundzālē.  Lasīt vairāk..

Paplašinās VPVKAC darbība Smiltenes novadā

Īpaši Latvijas uzņēmumiem un iedzīvotājiem radītas mācības, kas ļauj apgūt
jaunas digitālās prasmes uzņēmējiem un darbiniekiem.  Lasīt vairāk..

Google apmācīs uzņēmējus biznesa attīstībai digitālajā vidē

No 1. janvāra e-adreses lietošana uzņēmumiem ir obligāta
Turpmākā saziņa ar valsts un pašvaldību iestādēm notiks tikai elektroniski e-
adresē. Papīra formātā korespondence vairs netiks sūtīta. Lasīt vairāk..

Tiešsaistē Zoom platformā. Reģistrācija līdz 15. februārim.  Lasīt vairāk..

16. februārī seminārs “Instagram tavam biznesam - no 0 līdz 10K!”

Šī gada tēma - improvizācija. Pasākumā tiks meklētas atbildes uz jautājumu: kā
top jauni produkti, garšas un inovācijas pārtikas nozarē? Lasīt vairāk..

23. februārī Vidzemes inovāciju nedēļas ietvaros Smiltenes
novads aicina uz semināru par inovācijām pārtikas nozarē 

Ēnu dienas 2023 norises kalendārs uzņēmumiem
Aicinām jauniešiem dot iespēju aplūkot savu darbinieku ikdienu klātienē.
Piedāvātās vakances var aktualizēt līdz marta beigām.  Lasīt vairāk..
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IEPIRKUMI

NODERĪGI

Veterināro zāļu un rehabilitācijas preču piegādes Smiltenes
tehnikuma veterinārajai mācību klīnikai
 Iesniegšanas termiņš 07.02.2023.  Lasīt vairāk..

Lielākais  apgrozījuma pieaugums (2021.g. pret 2020.g.)

Avots: Lursoft, 31.01.2023.

ATBALSTS

Programmatūru un iekārtu ieviešanai uzņēmumos. Mikro un mazajiem
komersantiem līdz 5000 EUR, pārējiem līdz 100 000 EUR.  Lasīt vairāk..

Apstiprina atbalsta programmu uzņēmējiem procesu
digitalizācijai komercdarbībā

Labāko ideju autori pretendēs uz atbalstu 15 000 EUR apmērā.  Lasīt vairāk..

LIAA aicina biznesa ideju autorus pieteikties uz konsultācijām par
produktu prototipu izstrādes programmu

Šī pārrobežu apmaiņas programma  dod iespēju jaunajiem un topošajiem
uzņēmējiem mācīties no pieredzējušiem uzņēmējiem ārvalstīs.  Lasīt vairāk..

Ar 1. februāri sāksies pieteikumu pieņemšana programmā
“Erasmus jaunajiem uzņēmējiem”  

Zivju resursu pavairošanai, atražošanai, aizsardzībai u.c.  Lasīt vairāk..

Izsludināta projektu iesniegšanas pirmā kārta Zivju fonda
pasākumiem

Nekustamā īpašuma un kustamās mantas izsoles.  Lasīt vairāk..

Smiltenes novada pašvaldības aktuālās izsoles

Tiesību aktu izmaiņas lauksaimniecības, mežkopības, rūpnieciskās zvejas,
traktortehnikas apkopes u.c. jomās.   Lasīt vairāk..

Zemkopības ministrija apkopojusi tiesību aktu izmaiņas, kas
stājas spēkā 2023. gada sākumā

SIA IKA Mežs 
SIA Gadskārta R.D.
SIA RISMUS VK
SIA STRAUPĪTES
SIA LV Timber

3,8 reizes
2,7 reizes
2,5 reizes
2,1 reizes
86%
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